
Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

s názvem: 

 „REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE – HLEDIŠTĚ – 2. 

ETAPA“ 
 

 

1. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 

Právní forma 801 - Obec 

IČ 00279978 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem této zakázky je rekonstrukce promítací kabiny, velkého přístřešku, malého přístřešku, WC, 

zázemí a skladu včetně zpevněných ploch, schodů a oplocení. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

8.403.968,00 Kč bez DPH 

 

 

2. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

 

3. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název VIVAS CZ s.r.o. 

Sídlo Jezerůvky 2a, 621 00 Brno 

IČ 26302136 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název SKR stav, s.r.o. 

Sídlo Nováčkova 233/18, 614 00 Brno 

IČ 26961474 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název STAVKOM, spol. s r.o. 

Sídlo Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 

IČ 41604041 

 

4. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 



5. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název STAVKOM, spol. s r.o. 

Sídlo Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 

IČ 41604041 

Odůvodnění výběru Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené 

ZZVZ i zadávacími podmínkami a umístil se na prvním místě 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

6. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů. 

 

 

7. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

nejsou relevantní 

 

 

8. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Není relevantní. Žádná část nebyla zrušena. 

 

 

9. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Zadavatel v souladu se ZZVZ požadoval podání nabídek v listinné podobě. 

 

 

10. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

 

 

11. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Není relevantní. 

 

 

12. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Není relevantní, zadavatelem nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Za správnost uvedených údajů odpovídá: 

 

Bc. Lucie Kolářová, v.r. 

koordinátor veřejných zakázek 


		2018-04-30T09:20:06+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




